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Musikfestspelen Korsholm fortsätter satsa på mästarkurserna – sommaren

2024 utlovas en särdeles högklassig och polerad utbildningshelhet

På sommaren 2024 ordnas i samband med Musikfestspelen Korsholm en mästarkurs för

studerande inom klassisk musik. Kursen förverkligas i samarbete med Vasa

sommaruniversitet och Kuula-institutet och är på många nivåer integrerad i själva festivalen.

Konstnärliga ledarens önskan

Cellisten Jan-Erik Gustafsson, som för två år sen inledde sitt uppdrag som musikfestspelens

konstnärliga ledare, uttryckte genast efter att ha påbörjat arbetet en önskan om att

mästarkursverksamheten skulle få mera uppmärksamhet och utvecklas. ”Jag ser det rentav

som en nödvändig kulturgärning att vi utbildar våra ungdomar, vår framtid – för estraden

och för publiken.” Musikfestspelen Korsholms styrelseordförande Anton Ylikallio tog tag i

ärendet och planerade tillsammans med sin kollega Anna Roos, pianolärare vid

Kuula-institutet, en förnyad version av Musikfestspelens mästarkurs inför sommaren 2023.

Kursverksamheten har ytterligare finslipats inför sommaren 2024.

"Denna möjlighet att vidareutveckla regionens musikpedagogik bygger på det fina jobb som

görs bland våra kulturinstitutioner”, konstaterar Anton Ylikallio och fortsätter: ”I projektet

sammankommer tre aktörer som verkar i nejden, vilka alla ger en betydelsefull insats.

Musikfestspelens konstnärliga renommé och professionella organisation sätter mästarkursen

i en högklassig omgivning, Vasa sommaruniversitet sköter deltagaradministrationen med

rutinerad precision, medan Kuula-institutet bidrar med sina utmärkta utrymmen.”

”Vasa sommaruniversitet inledde gärna det här samarbetet och vi är glada att kunna erbjuda

vår sakkunskap för det här viktiga ändamålet. De unga är en av våra viktiga målgrupper och

vi vill främja deras möjligheter att idka kultur och musik”, säger Vasa sommaruniversitets

vicerektor Elmira Kurmaeva.

Genomförande

Mästarkursen 23–28.7.2024 riktas till musikstuderande i Finland och utomlands.

Mästarkursens lärare är internationellt uppskattade pedagoger: Eero Heinonen (piano),

Mari Tampere-Bezrodny och Mi-kyung Lee (violin), Petri Alanko (flöjt), Joona Pulkkinen

(cello), Sirkka Parviainen (sång). Som ackompanjatör vid kursen fungerar Mikael

Kemppainen.



Undervisningen sker i Kuula-institutets utrymmen, som erbjuder ändamålsenliga klassrum

både för själva undervisningen och för egen övning. Kursens två huvudkonserter integreras

som inslag i Musikfestspelen Korsholm. Konserterna hålls i Vasa Stadshus kammarmusiksal

på lördag 27.7 och söndag 28.7. Därutöver ordnas mindre matinéer under kursens gång i

Kuula-institutets egen sal. Publiken kan följa med undervisningen och matinéerna utan

inträdesavgift.

Kursavgiften är 350 €, vilket inkluderar enskild undervisning 4 x 45 min. En tilläggstimme

kostar 70€ / 45 min. Kursdeltagarna erbjuds rum på Green Star Hotel, 80 € / natt (1–3 pers.

rum) så länge platserna räcker. Avståndet från hotellet till kursplatsen är ungefär 950 m.

Kursavgiften inkluderar en lunch per dag under hela kursperioden samt ett festivalpass till

Musikfestspelen Korsholm.

Anmälningstid för kursen är 1.3–15.5.2024. Anmälning sker via Vasa sommaruniversitet och

kursen är en del av sommaruniversitetets kursutbud. En länk till anmälningssidan kommer

också att publiceras på Musikfestspelen Korsholms hemsida.

Mästarkursens betydelse

Att delta i mästarkurser på sommaren är betydelsefullt för en ung studerande. ”Att delta i

mästarkurser på sommaren och träffa likasinnade i musikens tecken är en betydelsefull del

av unga förmågors utveckling, och därför skattar vi oss lyckliga över att kunna erbjuda denna

möjlighet till instrumentstuderande från regionen, hela landet och internationellt”

konstaterar Anton Ylikallio.

En noggrant planerad mästarkurs på hög nivå är emellertid viktig också mera allmänt. ”Som

pianolärare i Vasa ser jag en enorm mängd långsiktig nytta med en högklassig mästarkurs,

med tanke på livskraften i regionens musikliv”, säger Anna Roos. ”En högklassig kurs skapar

en konkret miljö där skickliga pedagoger, yrkesstuderande och regionens musikinstitutelever

och yrkespedagoger kan mötas. Här kan nya färdigheter och rön, inspiration och passion för

konsten få en extra tyngd.”
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